2020年8月12日

各 位

会 社 名 株式会社ＡｍｉｄＡホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 藤田 優

（コード番号：7671 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ兼

グループ統括管理本部長   浅田 保行

 （TEL 06-6449-5510）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020年８月12日開催の取締役会において、2020年９月25日に開催予定の第21期

定時株主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．取締役候補者

現取締役５名は、第21期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

つきましては、第21期定時株主総会で取締役５名を選任するものであります。

氏 名 現 役 職 選任の種別

藤田 優 代表取締役社長ＣＥＯ 重任

藤田 英人 専務取締役ＣＯＯ 重任

浅田 保行 取締役ＣＦＯ兼グループ統括管理本部長 重任

糟谷 八千子 取締役兼執行役員ＣＣＯ兼経営企画部長 重任

津野 友邦 － 新任

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

津野 友邦

（1973年1月20日）

2002年10月

2007年７月

2010年９月

2016年６月

2016年９月

2017年１月

2018年１月

新日本監査法人(現EY新日本有限責任監査

法人)入所

津野公認会計士事務所 開業 代表(現任)

税理士法人津野・倉本会計事務所設立 代表

社員

㈱髙松コンストラクショングループ 社外

監査役(現任)

いざなみ監査法人 設立 代表社員(現任)

いざなみ税理士法人 設立 代表社員(現任)

㈱いざなみ総研 設立 代表取締役(現任)

－株

以 上